5 0 7

7  novembre 1262, Ventimiglia.
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singula que in dicto instrumento locationis continentur, sive tibi 
promisimus, quod dicte terre sint tue et heredum tuorum libere et 
quiete in perpetuum, non obstante contradictione nostra et heredum 
nostrorum, et non obstantibus superius a te nobis promissis in instru
mento predicto, per que nolumus te in aliquo nobis tune esse 11 obno- 
xium seu oblig[at]um 2 nec tibi preiudicium generari. I-mmo semper 
tunc dictum instrumentum dicte locationis et ius ipsius locationis 
mihi et heredibus meis sit salvum et integrum et in suo robore per- 
severet, non o[b]stantibus2 superius a me vobis pro[m]Ìssis 2, acto 
expre[ss]im1 quod nos pre[di]ctos2 iugales et quemlibet nostrum 
possis et debeas in Ianua convenire, renuntiantes tibi privilegio 
[fo ]r i2 et omni alii iuri, faciens hec omnia ego predicta Aidelina in 
presencia et volúntate et auctoritate dicti Nicolai, viri mei, et con- 
[sii]io2 Iohannis Vicecomitis et Fu[l]conis2 de Castello, vicinorum 
meorum, quos in hoc casu meos propinquos et consiliatores eligo et 
appello. Et de predictis ambe partes duo instrumenta unius tenoris 
fieri rogaverunt. Actum in civitate Vintimilii, in domo Nicolai [V i]- 
cecomit[is] 2, presentibus testibus rogatis dicto Nicolao Vicecomite 
et predictis consiliatoribus. Anno et indictione ut supra.

[Factum est] 1 pro ambobus. [ S . ] 8 [quisque]3 s. i.

1 La carta è  lacera. 2 L a carta è tarlata. 3 L'inchiostro è  sbiadito.

508 1
30 ottobre 1262, Ventimiglia.

Rainaldo Curio del fu Ugo Curio dichiara di aver ricevuto da 
Verdaina Trentamoggia la somma di 16 lire e 10 soldi di genovini, 
in cambio della quale le restituisce una pezza di terra, in parte colti
vata a viti, in parte alberata ed  in parte incólta, con i muri d i una 
casa ivi posta, situata nel territorio di Ventimiglia, ubi dicitur Sanctus 
Stephanus, che la stessa Verdaina gli aveva venduto, insieme con il 
proprio marito, Enrico Contardo, il 6 aprile 1260.

G Verdaine Trentamodie.
Die penultima octubris, ante terciam. Ego Rainaldus Curlus, 

f [ili]u s2 quondam Ugonis Curii, confiteor me habuisse et recepisse 
a te Verdaina Trentamodia libras sexdeci[m et so]Idos2 decem ianui
norum, renuntians exceptioni non numerate seu recepte pecunie, pro

c. CXXXIX a

—  471 —

quibus tibi restituo, finio et remitto peciam unam terre vineate et 
arborate e t ] 2 vacue, cum parietibus murorum unius domus super- 
posite, iacentis in territorio Vintimilii, ubi dicitur Sanctus Stephanus, 
quam mihi [u]na2 cum Enrico Contardo, marito tuo, in solidum ven
dicasti, curn instrumento illius venditionis, facto manu Guillelmi 
Frances[ch]i2 notarti, currente millesimo c c l x , indictione tercia, 
die vi aprilis, inter primam et terciam, cui coheret superius et ab 
uno latere terra G uillel[m ]ia Trentamodie, inferius via et ab alio 
latere terra mei dicti Raimundi, cum omni suo iure, ratione, actione, 
introitibus [et ejxitibus suis, ad faciendum ex ea deinceps quicquid 
volueris, cum dominio et possessione ipsius, promittens tibi de dieta 
terra nullam de[in]ceps3 movere litem, actionem seu controversiam 
nec requisitionem facere, sed potius eam tibi et heredibus tuis per 
me meosque heredes a [ b ] 2 omni persona, que pro me vel facto meo 
impedirete legittime defendere, auctorigare et expedire promitto. Alio- 
quin penam dupli de eo quod dieta terra nunc valet vel pro tempore 
meliorata valebit, tibi stipulanti dare et restituere promitto, rato 
manente pacto. Pro pena et predictis omnibus observandis universa 
bona mea habita et habenda tibi pigneri obligo. Actum in civitate 
Vintimilii, in terrucio Guillelmi Paerni, presentibus testibus Oberto 
Indice, Raimundo Bonosegnore notario, Guillelmo Curio maiore et 
Ottone Sperono Navarro. Anno et indictione ut supra.